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Polo- Pře- Výš. PH - přední hrana stožáru dle stavební tabulky * - pro nesjízdné konzoly

PH měr výš. sest. k, (k)* Vtr R1  (R4)* R2  (R5)* Rv R3  (R6)* U3 Pozn.

R p Vs Sesta- Lišta L 2,5 L 1,4 L P (V)*                 LANO

cm m mm cm vení cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm

1 t1
1  1 BP  323 > 999 0 150 J13-2A213 2xJ80-37BP 540 720 25 560 348 391 127 233 133

2 t2
 4A  2 T  405 500 - 999 0 150 J13-1B110 2xJ80-31T 540 720 35 560 360 402 134 240 137

1 t2
 5A  1 T  490 > 999 0 150 J13-2B113 2xJ80-31T 540 720 25 560 455 491 157 303 166

2 t2
6  2 T  413 > 999 0 150 J13-1B110 2xJ80-31T 540 720 25 560 378 419 138 252 142

1 t1
7  1 T  484 > 999 0 150 J13-5A213 2xJ80-31T 540 720 25 560 499 532 162 332 181

2 t1
10  2 T  434 > 999 0 150 J13-2A210 2xJ80-31T 540 720 25 560 449 485 149 299 165

1 t1
11  1 T  482 > 999 0 150 J13-5A213 2xJ80-31T 540 720 25 560 497 530 161 331 180

2 t2
12  2 T  439 > 999 0 150 J13-1B110 2xJ80-31T 540 720 25 560 404 443 144 270 150

1 t2
13  1 T  391 > 999 0 150 J13-1B113 2xJ80-31T 540 720 25 560 356 399 133 238 135

2 t1
14  2 BP  322 > 999 0 150 J13-2A210 2xJ80-37BP 540 720 25 560 347 391 127 232 133

1 t1
15  1 T  317 > 999 0 150 J13-2A113 2xJ80-31T 540 720 25 560 332 377 124 222 128

2 t4
16  2 T  323 > 999 0 150 J13-1B110 2xJ80-31T 540 720 25 560 288 338 120 193 115

1 t4
17  1 T  323 > 999 0 150 J13-1B113 2xJ80-31T 540 720 25 560 288 338 120 193 115

2 t1
18  2 T  335 > 999 0 150 J13-2A210 2xJ80-31T 540 720 25 560 350 393 127 234 133

1 t1
19  1 T  329 > 999 0 150 J13-2A113 2xJ80-31T 540 720 25 560 344 388 126 230 132

2 t2
20  2 T  323 > 999 0 150 J13-1B110 2xJ80-31T 540 720 25 560 288 338 120 193 115

1 t2
21  1 T  326 > 999 0 150 J13-1B113 2xJ80-31T 540 720 25 560 291 341 120 195 116

2 t1
22  2 T  322 > 999 0 150 J13-1A110 2xJ80-31T 540 720 25 560 337 382 125 225 129

1 t1
23  1 T  326 > 999 0 150 J13-2A113 2xJ80-31T 540 720 25 560 341 385 126 228 131

2 t2
24  2 T  334 > 999 0 150 J13-1B110 2xJ80-31T 540 720 25 560 299 348 122 200 118
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0
Polo- Pře- Výš. PH - přední hrana stožáru dle stavební tabulky * - pro nesjízdné konzoly

PH měr výš. sest. k, (k)* Vtr R1  (R4)* R2  (R5)* Rv R3  (R6)* U3 Pozn.

R p Vs Sesta- Lišta L 2,5 L 1,4 L P (V)*                 LANO

cm m mm cm vení cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cmČ
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2 t2
 24A  2 T  380 300 - 499 0 130 J13-1B330 2xJ80-31T 540 720 35 560 336 371 132 208 143

1 t2
25  1 T  328 > 999 0 150 J13-1B113 2xJ80-31T 540 720 25 560 293 342 120 196 116

1 t2
26  1 BP  430 > 999 0 150 J13-2B113 2xJ80-37BP 540 720 25 560 405 444 144 270 151

2 t1
26  2 BP  400 500 - 999 0 150 J13-2A210 2xJ80-37BP 540 720 35 560 435 472 146 290 160

1 t7
27 1 BP 327 > 999 0 140 J13-3A22X 2xJ80-37BP 540 720 65 600 392 442 136 215 201

1 t1
27 1 BP 327 > 999 0 150 J13-2A213 2xJ80-37BP 540 720 25 560 352 395 128 235 134
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Polo- Pře- Výš. PH - přední hrana stožáru dle stavební tabulky * - pro nesjízdné konzoly

PH měr výš. sest. k, (k)* Vtr R1  (R4)* R2  (R5)* Rv R3  (R6)* U3 Pozn.

R p Vs Sesta- Lišta L 2,5 L 1,4 L P (V)*                 LANO

cm m mm cm vení cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm

1 t1
23  1 T  326 > 999 0 150 J13-2A113 2xJ80-31T 540 720 25 560 341 385 126 228 131

2 t1
22  2 T  322 > 999 0 150 J13-1A110 2xJ80-31T 540 720 25 560 337 382 125 225 129

1 t2
21  1 T  326 > 999 0 150 J13-1B113 2xJ80-31T 540 720 25 560 291 341 120 195 116

2 t2
20  2 T  323 > 999 0 150 J13-1B110 2xJ80-31T 540 720 25 560 288 338 120 193 115

1 t1
19  1 T  329 > 999 0 150 J13-2A113 2xJ80-31T 540 720 25 560 344 388 126 230 132

2 t1
18  2 T  335 > 999 0 150 J13-2A210 2xJ80-31T 540 720 25 560 350 393 127 234 133

1 t4
17  1 T  323 > 999 0 150 J13-1B113 2xJ80-31T 540 720 25 560 288 338 120 193 115

2 t4
16  2 T  323 > 999 0 150 J13-1B110 2xJ80-31T 540 720 25 560 288 338 120 193 115

1 t1
15  1 T  317 > 999 0 150 J13-2A113 2xJ80-31T 540 720 25 560 332 377 124 222 128

2 t1
14  2 BP  322 > 999 0 150 J13-2A210 2xJ80-37BP 540 720 25 560 347 391 127 232 133

1 t2
13  1 T  391 > 999 0 150 J13-1B113 2xJ80-31T 540 720 25 560 356 399 133 238 135

2 t2
12  2 T  439 > 999 0 150 J13-1B110 2xJ80-31T 540 720 25 560 404 443 144 270 150

1 t1
11  1 T  482 > 999 0 150 J13-5A213 2xJ80-31T 540 720 25 560 497 530 161 331 180

2 t1
10  2 T  434 > 999 0 150 J13-2A210 2xJ80-31T 540 720 25 560 449 485 149 299 165

1 t1
7  1 T  484 > 999 0 150 J13-5A213 2xJ80-31T 540 720 25 560 499 532 162 332 181

2 t2
6  2 T  413 > 999 0 150 J13-1B110 2xJ80-31T 540 720 25 560 378 419 138 252 142

1 t2
 5A  1 T  490 > 999 0 150 J13-2B113 2xJ80-31T 540 720 25 560 455 491 157 303 166

2 t2
 4A  2 T  405 500 - 999 0 150 J13-1B110 2xJ80-31T 540 720 35 560 360 402 134 240 137

1 t1
1  1 BP  323 > 999 0 150 J13-2A213 2xJ80-37BP 540 720 25 560 348 391 127 233 133
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Datum : 25.11.2019 Navrhl : Wlodaz Oprava TV v žst. Věžky Listů : 5List č. 3



Polo- Pře- Výš. PH - přední hrana stožáru dle stavební tabulky * - pro nesjízdné konzoly

PH měr výš. sest. k, (k)* Vtr R1  (R4)* R2  (R5)* Rv R3  (R6)* U3 Pozn.

R p Vs Sesta- Lišta L 2,5 L 1,4 L P (V)*                 LANO

cm m mm cm vení cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm

1 t1
27 1 BP 327 > 999 0 150 J13-2A213 2xJ80-37BP 540 720 25 560 352 395 128 235 134

1 t7
27 1 BP 327 > 999 0 140 J13-3A22X 2xJ80-37BP 540 720 65 600 392 442 136 215 201

2 t1
26  2 BP  400 500 - 999 0 150 J13-2A210 2xJ80-37BP 540 720 35 560 435 472 146 290 160

1 t2
26  1 BP  430 > 999 0 150 J13-2B113 2xJ80-37BP 540 720 25 560 405 444 144 270 151

1 t2
25  1 T  328 > 999 0 150 J13-1B113 2xJ80-31T 540 720 25 560 293 342 120 196 116

2 t2
 24A  2 T  380 300 - 499 0 130 J13-1B330 2xJ80-31T 540 720 35 560 336 371 132 208 143

2 t2
24  2 T  334 > 999 0 150 J13-1B110 2xJ80-31T 540 720 25 560 299 348 122 200 118
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Výška upevnění

Datum : 25.11.2019 Navrhl : Wlodaz Oprava TV v žst. Věžky Listů : 5List č. 4
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1 1 2

 4A 1 2

 5A 1 2

6 1 2

7 1 2

10 1 2

11 1 2

12 1 2

13 1 2

14 1 2

15 1 2

16 1 2

17 1 2

18 1 2

19 1 2

20 1 2

21 1 2

22 1 2

23 1 2

24 1 2

 24A 1 2

25 1 2

26 1 2

26 1 2

27 1 2

27 1 2


